I'

.MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

i

PORT~A N°CRT.0124/2019, DE J6 DE OUTUBRO DE 2019.

\

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL "
DE EDUÇAÇÃO~ CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nO 3.790 de 23 de novembro de 2018,

RESOLVE: ./

Art.l° - RETIFICAR a Portaria n° CBT.0122/2019 de 10/09/2019 que designaa. , .
BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do
Câmpus Cubatão, de que trata o Edital n° 67~ de 16 de setembro de 2019, publicado no DOU em
17 de setembro de 2019, a realizar-se no referido câmpus no dia 16 de outubro de 2019,

Art. 2° - Substituir a servidora Maria das Neves Farias Dantas Bergamaschi pela
servidora Livia Reis Dantas de Souza. .

Art. 3° - Onde se lê - Área de Turismo <,

Leia-se - Área de Pedagogia

§ Fica retificada a Portaria que que designa a BANCA EXAMINADORA do
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Câmpus.Cubatão, de que _tratao
Edital n" 678 de 16 de setembro de 2019, publicado no DOU em 17 de setembro de 2019,
conforme descrição abaixo: ' ,

Área de Pedagogia

Wanda Silva Rodrigues - Titular
Antônio Cesar Lins Rodrigues - Titular
Livia Reis Dantas de Souza - Titul
Artarxerxes Tiago Tácito Modes~~lW-'

I •